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Kärlek och överlevnad i 1300-talets Sverige.

Starkt episkt berättande för alla som älskar  
historiska romaner.
  ”Fly, Ylva Ulvsdotter, om du ännu vill leva!  
väste Döden. Sedan dess är jag på flykt.”
   
Året är 1350 och pesten härjar svårt. Femtonåriga Ylva 
återvänder hem från sätern och finner att alla är döda. 
Ensam och rädd med bara sin hund till skydd flyr hon  
till skogen. Där möter hon en främmande stum yngling, 
på flykt från helvetet. 

Svårt sargade hänvisas de till varandra och påbörjar en 
gemensam resa för att överleva. Sakta växer en speciell 
men inte okomplicerad kärlek fram dem emellan. 

I bakgrunden finns vargarna och Ylvas tillit till dem, 
särskilt den som hon kallar ”Månskensvargen”. 

Månskensvargen är en stark, suggestiv och episk roman 
om kärlek och överlevnad i en kaotisk tid.

 
  

Presscitat om Månskensvargen:
”Trots det mörka ämnet är historien poetisk. Holms lyriska 
stil /…/ appellerar direkt till känslan. Tidens skrankor raseras.”

Ying Toijer-Nilsson, SvD

”flytande och lättläst /…/ en bok som kan ge en läsupplevelse 
oavsett ålder.”

 Eva Högkvist, Dalademokraten

”En stor läsupplevelse som ger fördjupade kunskaper om 
medeltiden.”

Agneta Warheim, BTJ-häftet 2009:09 
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Elvira Birgitta Holm

Född 1945 och uppvuxen i byn Spraxkya i Stora Tuna i 
Dalarna. Hon tillbringade ett år i Israel efter studenten 
som naturvetare och läste sen en massa humaniora i 
Uppsala innan hon blev journalist.

Sina första böcker skrev hon som sjuåring, med egna  
illustrationer. De utkom i endast ett exemplar. Den för-
sta publicerade boken, Förbjudet, skrev hon tillsammans 
med journalistkollegan på Borlänge Tidning, journa-
listen och författaren Hans-Eric Hellberg. Det blev en 
gemensam bok till, Tillåtet, innan Elvira Birgitta på egen 
hand skrev Ensam. Och på den vägen är det. 

På 70-talet var hon bland annat engagerad i Författarför-
laget. På senare år har engagemanget gällt både bok-
skrivandet och skapandet av en trädgård kring det egna 
huset i Dalarna. Länge recenserade hon också barn- och 
ungdomsböcker.

Böcker utgivna av Elvira Birgitta Holm:
1974  Förbjudet, Författarförlaget  
          (tillsammans med Hans-Eric Hellberg) 
1975  Tillåtet, Författarförlaget 
           (tillsammans med Hans-Eric Hellberg) 
1976  Ensam, Författarförlaget
1976  Karl-Ludvig, Författarförlaget 
1978  Tillsammans, Författarförlaget 
1980  Dramms vandring, Författarförlaget 
1982  Kaninmordet, Författarförlaget 
1987  Draksommar, Bonniers Juniorförlag 
           (delat förstapris i BJ:s jubileumspristävling) 
1989  Åskpojken, Fischer & Rye 
1997  Dramms vandring
           (bearbetad nyutgåva), BonnierCarlsen 
1997  Dramms färd över vattnet, BonnierCarlsen 
2000  Drakvinter, BonnierCarlsen 
2004  Zip, BonnierCarlsen 

De flesta av Elvira Birgitta Holms böcker har översatts 
till danska.

Läs mer om henne på www.elvirabirgitta.se
 
 
 

Elvira Birgitta Holm är journalist och förfat-
tare med ett tiotal ungdomsböcker bakom 
sig. Naturen och det suggestiva är ofta när-
varande i hennes berättelser och så även i 
Månskensvargen som är hennes mest stor-
slagna roman hittills.


